

Plats	Ingédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Curry de poisson aux carottes	Carotte, Colin d'Alaska, Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons, Sulfites
Céleri râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Fruit de saison	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin de penne Bio, légumes, emmental et cheddar	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Cheddar, Chou fleur, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Penne, Poivre blanc, Sel fin	Gluten, Lait
Gâteau au yaourt du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs
Potage Bio façon cultivateur	Carotte, Céleri, Chou vert, Eau, Navet, Oignon, Poireau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Céleri, Lait, Sulfites
Purée de pommes de terre et panais	Eau, Oignon, Panais, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Sauce chasseur	Champignon de Paris, Eau, Estragon, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme (fraise) Régional	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfités
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfités
Cervelas	Cervelas	
Chou blanc Bio râpé	Chou blanc	
Clémentine	Clémentine	
Compote fraîche pomme Bio	Concentré de fruit, Pomme	Sulfités
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental	Emmental	Lait
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Lentilles Bio au jus	Huile, Lentille verte, Oignon	
Mousse au chocolat noir	Mousse sucrée	Lait, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Potage Crecy Bio	Carotte, Eau, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfités
Purée de pommes de terre et brocolis	Brocoli, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfités
Sauce champignons	Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfités
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfités
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Spaetzles	Spaetzle	Gluten, Oeufs
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Concentré de fruit, Fenouil, Noix, Persil, Petit pois, Préparation taboulé, Semoule de blé	Fruits à coques, Gluten, Sulfités
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Banane	Banane	
Cake à la noix de coco du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio râpées	Carotte	
Clémentine	Clémentine	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Crème dessert chocolat	Crème dessert	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental râpé	Emmental	Lait
Epinards Bio	Epinard, Huile, Oignon, Sel fin	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Nems de légumes	Nem	Céleri, Gluten
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Sulfites
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Riz façon cantonnais (Omelette)	Champignon de Paris, Huile, Omelette, Petit pois, Riz indica, Sel fin	Oeufs
Salade de pommes de terre, oignons et cornichons	Cornichon, Oignon, Pomme de terre	Moutarde, Sulfites
Sauce chasseur	Champignon de Paris, Eau, Estragon, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Vache qui rit	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt régional sucré	Yaourt nature	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Betteraves Bio	Betterave	
Brandade de colin	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Brique de Lozère	Camembert	Lait
Carottes Bio persillées	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Compote fraîche pomme Bio ananas	Ananas, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Flan vanille	Flan	Lait, Oeufs
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin de coquillettes et chou fleur Bio, béchamel fromagère	Bouillon de légumes, Chou fleur, Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri, Gluten, Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Pomme	Pomme	
Potage de légumes verts	Céleri, Eau, Epinard, Oignon, Poireau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce aux herbes	Arôme, Ciboulette, Eau, Estragon, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Persil, Sel fin	Gluten
Sauce dijonnaise	Ail, Eau, Estragon, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Moutarde, Oignon, Persil, Sel fin	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Tarte aux poires Bourdaloue	Amande, Beurre doux, Crème pâtissière, Eau, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poire, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites